
лиМАНСЬКА м нська РАДА
ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії
з питань прав людини, депутатської діяльності, етики, законності, свободи

слова та ішрормації
м. Лиман

М.» 58 08.07.2020
Взяли участь в засіданні: Коровченко С.О.. Дятлова Л.А. Кизим І.Л., Зозуля М.І.,
Відсутні: Махов К.Д.
Засідання комісії правоможне.
Взяли участь у засіданні: Короткова К.Б.- начальник відділу організаційної
роботи та внутрішньої політики; Дзюба М.В. - провідний юрисконсульт КНП
“Лиманська Л”; Юдіна Н.М. - в.о. начальника відділу надання адміністративних
послуг; Косик Я.І. - головний спеціаліст юридичного відтілу.
Запрошені: Мальченко Г.В. - начальник УСЗІІ

Звернення депутата міської ради Кизима |..Л. від І3.03.2020 Л! 1586-02-1
розглянуте спільно ?» постійною комісією міської ради з питань
підприємницької діяльності та сфери послуг, управління промисловістю,
транспортом

ПОРЯДОК ДІЇННИ Й:
[Розгляд звернення депутата міської ради Кизима [,Л. від І3.03.2020 М 1586-02-1
2.Про затвердження Положення про центр надання адміністративних послуг
виконавчого комітету Лиманської міської ради у новій редакції
Доповідач: Юдіна Н.М. - в.о. начальника відділу надання адміністративних
послуг
3.Пр0 внесення змін до рішення Лиманської міської ради від 20.02.2020 М:
7/75-4834 "Про затвердження переліку послуг. що надаються через Центр
надання адміністративних послуг ВІ/ІКОІІЗВЧОГО комітету Лиманської міської
ради"
Доповідач: Юдіна Н.М. - в.о. начальника відділу надання адміністративних
послуг .

4.Про внесення змін та затвердження Статуту коиунального некомерційного
підприємства «Лиманська центральна районна лікарня» в новій редакції
Доповідач: ДзюбаМ.В. - провідний ІОРИСКОНСУЛЬ'Г КНП “Лиманська ЦРЛ”
5.Про забезпечення участі Лиманської міської ради Донецької області у справах,
що розглядаються судами України
Доповідач: Косик Я.І. - головний спеціаліст юридичного відділу
6.Про затвердження Положення про юридичний відділ виконавчого комітету
Лиманської Міської ради Донецької області (у новій редакції)
Доповідач: Косик Я.І. - головний спеціаліст юридичного відділу

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання комісії
Доповідач: КоровченкоС. О. - голова постійної коні
ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний засідання комісії
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти"'- немає. "утріінались" - немає



З

1.СЛУХАЛИ: Розгляд звернення депутата міської ради Кизима І.Л. від
13.03.2020 На 1586-02-1

Питання розглянуте спільно з постійною комісією міської ради з пи-
тань підприємницькоїдіяльності та сфери послуг, управління промисло-
вістю, транспортом
Доповідач: Коровченко С. О. - голова постійної комісії. Довів до відома при-
сутніх зміст звернення депутата міської ради Кизима І.Л. від 13.03.2020 На 1586-
02-1.
Виступили:1) Косик Я.І. - головний спеціаліст юридичного відділу. Про-
інформувала присутніх. що образливі висловлювання депутатами не повинні
допускатися.

У разі, якщо депутат міської ради Кизим І.Л. вва-[каст, що депутат міської
ради Воскобойников Є.О. своїми висловлюваннями образив його особисто,
або громадську організацію, головою якої він є. то він може звернутися до
суду щодо захисту своїх особистих псмайнових прав та інтересів.

Викладені депутатом Кизимом І.Л. факти мали місце у серпні 2018 року.
Звернення депутата міської ради Кизпма І.Л. про образливі висловлювання
та поширення недостовірної інформації депутатом міської ради Воскобойни-
ковим Є.О (на адресу учасників ліквідації аварії на ЧАЕС) надійшли у бере-
зні 2020 року. Цивільним Кодексом України встановлена спеціальна позовна
давність в 1 рік щодо вимог про спростування недостовірної інформації.
2) Ткачук Л.І. - голова постійної комісії міської ради з питань підприємницької
діяльності та сфери послуг, управління промисловістю, транспортом. Запита-
ла у Кизима І.Л., чому той своєчасно пе звернувся до суду.
3) Кизим І.Л. - висловив свою думку стосовно поведінки депутата міської
ради Воскобойникова Є.О. Звернув увагу присутніх щодо відсутності переве-
зень пільгової категорії громадян ІІІІ “Луч" на маршруті приміського сполу-
чення.
4) Мальченко Г.В. - начальник УСЗІІ. довела до відома присутніх порядок
відшкодування за пільгові перевезення.

Бурхливі обговорення.
.

ВИРІШИЛИ: на наступне засідання комісії з питань підприємницької
діяльності та сфери послуг, упраштіппя промисловістю, транспортом:
]) надати доручення юридичному відділу міської ради (Шуляченко)
підготувати інформацію щодо перевезення пільгової категорії громадян на
маршруті приміського сполучення ;

2) запросити директора ПП “Луч” Титарепко К.М. з інформацією щодо
здійснення на приміському сполученні перевезення пільгової категорії
громадян;
ГОЛОСУВАЛИ: *

1) постійна комісія міської ради з питань прав людини, депутатської діяльності,
етики, законності, свободи слова та інформації: "за" - 3, "проти" - немає,
"утримались" - немає, “' не голосував” - І (Кизим [. Л., заявив про
виникнення у нього конфлікту інтересів):
2) постійна комісія міської ради з питань підщшсмпицької діяльності та



сфери послуг, управління промисловістю?транспоргом: "за" - 3, "проти" -

немає, "утримались" - немає. '“ нс голосував” - ] (Воскобойников Є.О.,

заявив про виникнення у нього конфлікту інтерссів):

2.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про цснтр надання
адміністративних послуг виконавчого комітету Лнхшнської міської ради у новій

редакції
Доповідач: Юдіна ] І.М. - в.о. начальника відшілу надання адміністративних
послуг
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за” - 4. "проти” - немає:. "утримались" - немає
3.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Лиманської міської ради від
20.02.2020 Не 7/75-4834 "Про затвердження переліку послуг, що надаються через
Центр надання адміністративних послуг ВИКОНЗІБЧОГО комітету Лиманської
міської ради"
Доповідач: Юдіна Н.М. - в.о. начальника відділу надання адміністративних
послуг
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає. "утримались" - немає
4.СЛУХАЛИ: Про внесення змін та затвердження Сгаіу'іу комунального
некомерційного підприємства «Лиманська центральна районна лікарня» в новій
редакції
Доповідач: ДзюбаМ.В. - провідний юрисконсульт КНП “Лиманська
ЦР ,,
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за” - 4, "проти" - немає. "утрішались" - немає
5. СЛУХАЛИ: Про забезпечення участі Лиманської міської ради Донецької
області у справах, що розглядаються судами України
Доповідач: Косик Я.І. - головний спеціаліст ІОРИДІІ'ПЮІ'О відділу
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає. "утрималмсь"- немає
6.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про юридичний відділ виконавчого
комітету Лиманської міської ради Донснької обціас ті (у новій редакції)
Доповідач: Косик Я.І. - головний спеціаліст юридичного відділу
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розгляд мнськш ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає. "утримались" - немає

Голова постійної комісії %О А/ С. О. Коровченко


